２日い第４９８号
令和２年４月６日

西多摩薬剤師会　御中
日の出町長　橋本　聖二

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　   　（公印省略）
新型コロナウイルス感染症対応に係る慢性疾患患者の処方箋について（依頼）
　平素は、町の保健活動にご協力を賜り、お礼申し上げます。
　都内における、新型コロナウイルス感染症の患者は、令和2年4月5日は1,033人となり、西多摩地域でも患者が発生するなど、当町においても感染拡大防止策を強化する必要に迫られています。
　つきましては、当町において運行している「高齢者外出支援バス」を下記のとおり運休するため、慢性疾患を有する方の処方箋の対応について、令和2年2月28日付厚生労働省保健局医療課「新型コロナウイルス感染症に係る診療報酬上の臨時的な取扱いについて」等に基づいて実施したいので、貴管下関係医療機関に関してご周知頂き、ご協力賜りますよう依頼します。

記
１．サービス名　日の出町高齢者外出支援バス
２．運休期間　令和2年４月７日～５月６日

　　　　　　　　※運休期間は都内の感染状況で延長する可能性があります

【問い合わせ】
	〒１９０－０１９２　東京都西多摩郡日の出町大字平井２７８０

日の出町いきいき健康課健康推進係
TEL　０４２－５９７－０５１１　内線５０１
FAX　０４２－５９７―０６２８